FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE POSSE 019 - 2023

TERMO DE POSSE

 Aos 12 (doze) dias do mês de julho do ano de 2023 (dois mil e vinte
e  três),  perante  o  Excelentíssimo  Senhor  Presidente  da  Mesa
Diretora da Câmara Municipal de São Pedro/RN compareceu JOSÉ
LUCAS DA SILVA FERREIRA, brasileiro, casado, residente à Rua
Luiz Garcia de Araújo -  centro São Pedro-RN, portador do CPF nº.
701.785.074-23, da Cédula de Identidade nº. 2.654.118, expedida
pelo  ITEP/RN,  Título  de Eleitor  nº.  0322.6700.1627 da 8ª  zona
eleitoral, que pela Portaria nº. 023/2023, de 12 de julho do corrente
ano,  do Presidente  acima referido,  foi  nomeado para exercer  o
cargo comissionado de ASSISTENTE PARLAMENTAR I deste Poder
Legislativo,  tendo  tomado  posse  perante  o  Presidente,  que  o
presente Termo subscreve, após ter assumido compromisso de bem
cumprir os seus deveres funcionais e prometer cooperar o quanto
em si couber, para o engrandecimento moral e material do País,
Estado e do Município.
O presente Termo de Posse vai assinado pelo Presidente da Mesa
Diretora, pela nomeada para o cargo de assistente parlamentar I

_____________________________________
José Adilberto Faustino
Presidente

_____________________________________
José Lucas da Silva Ferreira
Assistente parlamentar I

Publicado por: José Ailton Rodrigues de Souza
Código Identificador: 38735675

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 19/07/2023.
EDIÇÃO 1696. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br